SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DO PARANÁ

FUNDAÇÃO ESTATAL DE ATENÇÃO EM SAÚDE DO PARANÁ
ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO PARANÁ– CENTRO FORMADOR DE RECURSOS

HUMANOS

RESULTADO PROVISÓRIO
Conforme estabelecido no edital nº 001/2017 FUNEAS - processo de seleção
de bolsista do programa EDUCASUS-PARANÁ para atuar no projeto de
implantação do núcleo de educação a distância da ESPP-CFRH - FASE I

A Comissão do Processo de Seleção, conforme disposto nos Itens 10, 11 e 12 e seus
subitens, do Edital 001/2017-FUNEAS, torna público o RESULTADO PROVISÓRIO
da seleção de bolsista do programa EDUCASUS-PARANÁ para atuar no projeto de
implantação do núcleo de educação a distância da ESPP-CFRH - FASE I.

1. Função: Web Designer

Classificação Candidato

1º David Luiz de Moura

2. Função: Editor de Vídeos e Motion Designer

Classificação Candidato

1º Rafael Possani Nascimento

3. Função: Coordenador de Produção Audiovisual

Classificação Candidato

1º Renata Cristina Peterlini

2º Priscila Pacheco dos Santos

3º Nádia Farias Fontes

Curitiba, 18 de julho de 2017

Comissão do Processo de Seleção